
DODATEK č. 1 PROVÁDĚCÍ SMLOUVY

Na Rámcovou dohodu na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, hlavních a mimořádných 

prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů, č. 01ST-000575

Název veřejné zakázky: „HP propustků v majetkové správě OSDČ -  oblast 1"

Číslo smlouvy Objednatele: 01PU-004732

Číslo smlouvy Zhotovitele: 413379-CZT-013-DOD-001 
( dále jen „Smlouva" )

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel")

a

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
.........​. . . ​. . . ​...........​.........................
zjq4rhz
......​...........​........​...............​..........​......​...............​................​..............​..........​......​...............​................​..............​..........​...........................................

.
.......​.......​......
...... ​......... ​.............​.................​............
.................................
.......​.......​......

Vedoucí společník: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1
IČO
DIČ

48588733
CZ48588733

zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Městský soud v Praze, odd.C, vložka 14051 
společnost s ručením omezeným 
HSBC France -  pobočka Praha, Na Florenci 2116/15, 
110 00 Praha 1

datová schránka: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

qwcnts7
I... . . ​...........​........... ​......... ​. . ​. . ... . ​...... ​........... ​.......... ​..............
..................
........​...............
................................................​.........​......​......​......​......​...........​................​.........​...................................................​.........​.......​.......​......

a



Členem sdružení: Valbek, spol. s r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

Liberec, III-Jeřáb, Vaňurova 505/17, PSČ 460 07
48266230
CZ 48266230
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487
společnost s ručením omezeným
...... ​...............​............​.......... ​...............​.........

a

Členem sdružení: PUDIS PRAHA a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

Členem sdružení: Horský, s. r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 

zastoupen:

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
Městský soud v Praze, oddíl b, vložka 1458 
akciová společnost
......​..........​...........​...............​.........................​..​......​...........​........​........................​........................

a

Klánovická 286/12, Hloubětín, 198 00 Praha 9
25631900
CZ25631900
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56431 
společnost s ručením omezeným 

Ing. ​...... ​.............​............

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 Smlouvy.

V důsledku mimořádných překážek vzniklých nezávisle na vůli Smluvních stran se Smluvní strany dohodly na 

uzavření tohoto Dodatku č. 1 PROVÁDĚCÍ SMLOUVY na Rámcovou dohodu na diagnostiku mostů, propustků 

a zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů, č. 

01ST-000575 na akci HP propustků v majetkové správě OSDČ -  oblast 1, kterým se výše uvedená smlouva 

mění v článku:

III.

Doba a místo plnění

1. Dokončení služeb:
- původní termín 31.12.2020
- nový termín 31.03.2021

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Dálnice D5

Překážkami dle předchozí věty jsou zejména omezení způsobená v souvislosti s opětovným vyhlášením 

nouzového stavu na území ČR a související mimořádná opatření a omezení postupně vyhlašovaná na základě 

průběhu pandemie covid-19.



Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě, nedotčená tím to Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bez 

jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

V Praze dne:

PODEPSÁN

Za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Praze dne:

PODEPSÁN

Za Zhotovitele: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.


